PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2013

    № 45-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в реализацию государственной молодежной политики в городе Пыть-Яхе, а также и в честь празднования Дня молодежи:
ВАНИНОЙ ТАТЬЯНЕ БОРИСОВНЕ
социальному педагогу отделения превентивного обучения муниципального бюджетного учреждения Центра профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»
КРАСИЛЬНИКОВОЙ ОЛЬГЕ НИКОЛАЕВНЕ

инспектору по кадрам молодежного агентства труда «Стимул» муниципального бюджетного учреждения Центра профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»

КРАСНОШТАНОВОЙ ТАТЬЯНЕ ПЕТРОВНЕ

социальному педагогу дворового клуба «Черемушки» муниципального бюджетного учреждения Центра профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»

ДЖАНАКАЕВОЙ ГУЛЬГИЗЕ АХУНОВНЕ

контролеру муниципального автономного учреждения «Аквацентр «Дельфин»

САВИНОВОЙ ЛЮДМИЛЕ АЛЕКСЕЕВНЕ

уборщику служебных помещений муниципального автономного учреждения «Аквацентр «Дельфин»

ХАМЕТОВОЙ НАТАЛЬЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

дежурному администратору муниципального автономного учреждения

«Аквацентр «Дельфин»

КЛОЧКО ЛАРИСЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

заместителю директора по организационно-методической работе муниципального автономного учреждения

Молодежный спортивно-досуговый центр «Жемчужина»

ТАРАСОВОЙ ОЛЬГЕ ВАЛЕНТИНОВНЕ

инструктору по работе с детьми военно-патриотического клуба «Витязь» муниципального автономного учреждения

Молодежный спортивно-досуговый центр «Жемчужина»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы города
Пыть-Яха

                                   О.Л. Ковалевский